материалы, если иное не оговорено отдельным соглашением.

Исполнитель предоставляет Заказчику неисключительную,
непередаваемую лицензию на использование материалов в

объёме, описанном в п.2.4 настоящей Оферты.

3. СТОИМОСТЬ И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ

3.1. Стоимость Комплекса услуг составляет 7 990 (Семь тысяч
девятьсот девяносто) рублей 00 копеек. 

3.2. Указанная стоимость является окончательной и включает
все услуги, перечисленные в п. 2.2. 

3.3. Оплата производится Заказчиком в порядке 100%
предоплаты путем безналичного перечисления денежных
средств на расчетный счет Исполнителя через платежные